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Nome

EDUARDO GARCIA NECCO PEIXOTO
REGIS

FRANCISCO BENEDITO LEITE
GIOVANNA SARTO

JOEL HENRIQUE GONCALVES
JOSE HONORATO PEREIRA

JUNGLEY DE OLIVEIRA TORRES
NETO

MARA BONTEMPO REIS

MARCEL ALCLEANTE ALEXANDRE
DE SOUSA

MARIA ANGELICA DE FARIAS JURITY
MARTINS

MELQUISEDEQUE OLIVEIRA DE

Inscrigao

Area de Concentragdo

66991 Religido, Sociedade e Cultura
66858 Filosofia da Religido
66770 Religido, Sociedade e Cultura

66993 TradicOes Religiosas e Perspectivas de Didlogo

66835 Filosofia da Religido

66568 Filosofia da Religidao
66769 Religidao, Sociedade e Cultura

66477 Filosofia da Religidao

66932 Religido, Sociedade e Cultura
66896 Filosofia da Religidao

RESULTADO DA SELECAO/ DOUTORADO EM CIENCIA DA RELIGIAO/2022

ETAPA 03 — Resultado preliminar das provas escritas de contetudos das
respectivas areas
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Edson Fernando de Almeida

. Antonio Henrique Campolina Martins

Frederico Pieper Pires
Emerson José Sena da Silveira

Humberto Araujo Quaglio de Souza

Marcelo Ayres Camurca

Humberto Araujo Quaglio de Souza

Nota da
prova de
conteudo

9,00
9,00
9,00
5,50
8,00

9,00
7,50

7,50

9,00
9,50


mailto:ppcir.secretaria@gmail.com
mailto:ppcir.secretaria@gmail.com

LNIVCRSIDADL
FEDERAL DE JUIZ DE FORA

‘NILMAR DE SOUSA CARVALHO

‘ ROBERTO HOFMEISTER PICH

'RUBIA CAMPOS GUIMARAES CRUZ 66876 Filosofia da Religido Prof. Dr. Eduardo Gross 9,50
UILNER RODRIGUES XAVIER DA
CRUZ 66967 Filosofia da Religidao Prof. Dr. Humberto Araujo Quaglio de Souza 8,50

Juiz de Fora (MG), 06 de Dezembro de 2021

Professor.Dr. Frederico Pieper
Coordenador do Programa de Pos-graduacdo em Ciéncia da Religido — PPCIR
Universidade Federal de Juiz de Fora



